
 

 

          

Dz09.0021.9.2019 

 

 

Uchwała Nr IX/ 70 /2019  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia  26.06.2019r. 

 

 
w sprawie: wniosku o odstąpienie od procedury zbycia działek 82/54, 82/57, 82/60 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k  uchwały Nr XCIX/1503 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1845 z późn. zm. ) Rada Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o odstąpienie od procedury zbycia 

działek położonych przy ul. Fredry, o numerach 82/54 (pow. 6,70a) , 82/57 (pow. 1,68a), 

82/60 (pow. 2,78a) obręb 47 jednostka ewidencyjna Podgórze.  

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

Uzasadnienie: 

Rejon Łagiewnik jest obecnie zabudowywany na szeroką skalę – na niewielkim obszarze 

powstaje obecnie ponad 20 bloków mieszkalnych. Istniejący układ komunikacyjny już na 

chwilę obecną jest niewystarczający. Tym bardziej nieuzasadnione jest zmniejszanie 

obszarów zielonych.  

Obszar na który składają się przedmiotowe działki stanowi naturalne dopełnienie terenu 

znajdującego się we władaniu ZZM. Jednostka ta jest także zainteresowana przejęciem we 

władanie przedmiotowych działek. W ten sposób poszerzona zostanie możliwa do przyszłego 

zagospodarowania przestrzeń zielona, bardzo potrzebna w tej części Dzielnicy IX – jest to 

jedyny taki obszar zielony w Łagiewnikach. Uchwała wpisuje się w obecny trend, mający na 

celu przywrócenie równowagi w zabudowie Miasta. Zważywszy, iż jest to teren we władaniu 

Gminy, zasadną jest jego kategoryczna ochrona przed zabudową. 


